ILMO. SR. OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURÍDICA
DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Ref: Solicitação de registro e arquivamento de ATA DE RE-RATIFICAÇÃO.
        ___________________________________________________, inscrita no CNPJ sob n.º___________________________________, com sede na Rua/Av.________________________________________________, Cidade _____________________________________, por seu representante legal abaixo assinado, vem requerer a Vossa Senhoria que seja efetuado o REGISTRO e ARQUIVAMENTO DA ATA DE RE-RATIFICAÇÃO, no livro de Pessoa Jurídica desta Serventia.

Nestes termos,

P. deferimento.

São José do Rio Preto, __/__/_____.
________________________________________

(Nome e assinatura do Representante Legal)
RG Nº ______________________

CPF Nº _____________________